
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via A.Saffi n. 4 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

U.O.3  
Ordinamenti e Istituzioni del sistema scolastico  
Organico, reclutamento e mobilità personale scolastico  

 
 
 

LA DIRIGENTE 

 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. AOODGPER n. 159306 del 11.07.2025, 

avente ad oggetto “utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale docente, 

educativo ed A.T.A. - a.s. 2025/26”; 

 
VISTO il C.C.N.I. relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 2025/2026, 2026/2027 e 

2027/2028, sottoscritto in data 10 luglio 2025; 

 

VISTI i posti e le ore disponibili, derivanti dalle operazioni di Organico di Fatto, ai fini 

delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per il personale docente delle 

scuole di ogni ordine e grado della provincia per l’a.s.2025/2026, pubblicati 

sul sito di questo Ufficio con nota prot. n. 4452 del 08.08.2025, con nota prot.n. 

4466 del 11.08.2025 e con nota prot.n. 4484 del 12.08.2025; 

 

VISTO il D.D. n.  4494 del 13.08.2025 con cui il personale docente è stato utilizzato o 

assegnato provvisoriamente, per l’a.s. 2025/2026, nelle sedi di cui agli allegati 

elenchi; 

 

VISTE le segnalazioni pervenute; 

 

RESO NECESSARIO operare, relativamente al personale docente di scuola secondaria 

di I grado, rettifica dei movimenti di assegnazioni provvisorie e utilizzazioni 

provinciali e interprovinciali (su sostegno e su posto comune); 

  

RESO NECESSARIO operare, relativamente al personale docente di scuola secondaria 

di II grado – rettifica dei movimenti di assegnazioni provvisorie e utilizzazioni 

provinciali e interprovinciali (su sostegno e su posto comune); 

 

VISTO il potere di autotutela riconosciuto alla pubblica amministrazione; 

 

DISPONE 

 

con riferimento al procedimento in esame e a parziale rettifica di quanto pubblicato 

dallo scrivente con precitato D.D. n° 4494 del 13.08.2025, si comunicano nelle tabelle 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via A.Saffi n. 4 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

in allegato, parte integrante del presente atto, le rettifiche dei movimenti in argomento.  

 

Il presente dispositivo integra e modifica il D.D. n. 4494 del 13.08.2025. 
 

Il presente atto è pubblicato sul sito web di questo UAT con valore di notifica ad ogni 

effetto di legge; è altresì inviato ai Dirigenti scolastici per i conseguenti adempimenti, ivi 

compresa la registrazione al SIDI. 

 

 
                                                                                                                 LA DIRIGENTE  

                                                                                                                      Dott.ssa Gilda Giancipoli  
                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                    del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale  

                                                                                                                                        e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Ai Dirigenti scolastici della provincia 
• Agli UU.SS.RR. – Ambiti territoriali provinciali  
• Alle OO.SS. 

• All’ Albo e al sito web 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Il Funzionario Alessia Fortunati 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2025-08-19T14:07:42+0200
	Gilda Giancipoli


		2025-08-19T14:20:07+0200
	protocollo




